
СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИТЕ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИТЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ НА 

ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 22 Б, АЛ.2 Т. 14 ОТ ЗОП 

№ НА ОП № НА 
ДОГОВОР И 
ДАТА С 
ИЗБРАНИЯ 
ИЗПЪЛНИТЕЛ 

ДАТА НА 
ПЛАЩАНЕ 

ОСНОВАНИЕ ВИД НА 
ПЛАЩАНЕТО 

СТОЙНОСТ 
БЕЗ ДДС 

00016-2014-
0001 

00016-2014-
0001-
3/30.06.2014 
г. 

10.10.2014 г. чл. 2, ал. 5 от 
договора 

Авансово 
плащане 

9 648,90 

00016-2014-
0001-
4/23.06.2014 
г. 

29.10.2014 г. чл. 2, ал. 5 от 
договора 

Авансово 
плащане 

894 

14.04.2015 г. чл. 2, ал. 8 от 
договора 

Окончателно 
плащане 

2 086,00 

00016-2014-
0001-
5/23.06.2014 
г. 

29.10.2014 г. чл. 2, ал. 5 от 
договора 

Авансово 
плащане 

1 246,97 

14.04.2015 г. чл. 2, ал. 8 от 
договора 

Окончателно 
плащане 

2 909,61 

00016-2014-
0001-
6/04.07.2014 
г. 

15.10.2014 г. чл. 2, ал. 5 от 
договора 

Авансово 
плащане 

1 045,59 

 


